PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.02.2024
	№
	367

                                                        г.Боровичи
О проведении дворовых ярмарок

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 17, 24 февраля, 02, 09 марта 2024 года с 09.00 до 13.00 дворовые ярмарки для торговли молочной, овощной, рыбной продукцией по адресам:

Боровичский р-н, п.Прогресс, ул.Гагарина, вблизи дома № 13;

г.Боровичи, ул.В.Бианки, вблизи дома № 11.

2. Ответственным за организацию торговли на ярмарке назначить отдел сельского хозяйства и продовольствия комитета экономики Администрации Боровичского муниципального района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова

кн